[image: image1.png]

                Estado do Rio Grande do Sul
                PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Decreto n.º  3113, de 08 de dezembro de 2011
	Altera premiação do sorteio da promoção Nota Fiscal dá Prêmios, competência dezembro de 2011.

ANDERSON WEBER, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Formigueiro, no uso de suas atribuições,
Considerando o calendário e a premiação fixada pelo Decreto 2.919/2011 para a promoção “Nota Fiscal dá Prêmios” – edição 2011;

Considerando que o sorteio final da promoção ocorrerá na semana do Natal;

Considerando a inexistência do prêmio (2º) previsto para o sorteio do mês no mercado local,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o 2º prêmio  da promoção “Nota Fiscal dá Prêmios” da competência de dezembro de 2011, previsto no Decreto n.º 2.919, de 05/02/2011, que passa a ser o seguinte:

2º Prêmio – JOGO AÇO INOX P/SERVIR – 7 PEÇAS

2º Premio -  PRESS GRILL BEST SW-60
Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Formigueiro, em 08 de dezembro de 2011.

            Anderson Weber

 Prefeito Municipal
Luiz Vilson Guazina da Costa
   Secretário da Administração

/gm.

[image: image1.png]